                     Додаток 1
                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                               від “_____”_________2020 року №_____

Перелік матеріальних цінностей, які передаються з балансу комунального підприємства «Хмельницька міська лікарня» Хмельницької міської ради   на   баланс   комунального підприємства «Хмельницька інфекційна лікарня» Хмельницької міської ради

	№

п/п
	Інвентарний №
	Найменування об’єкта
	Кількість
	Первісна вартість
	Знос
	Залишкова вартість

	1
	1  1014700188
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	2
	1  1014700189
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	3
	1  1014700190
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	4
	1  1014700191
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	5
	1  1014700192
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	6
	1  1014700193
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	7
	1  1014700194
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	8
	1  1014700195
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	9
	1  1014700196
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	10
	1  1014700197
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	11
	1014700108
	Концентратор кисню для медичного використання OLV-10
	1
	43906,00
	0,00
	43906,00

	12
	1014700109
	Концентратор кисню для медичного використання OLV-10
	1
	43906,00
	0,00
	43906,00

	13
	1014700110
	Концентратор кисню для медичного використання OLV-10
	1
	43906,00
	0,00
	43906,00

	Всього:
	13
	290633,90
	0,00
	290633,90


Керуючий справами виконавчого комітету                                                     Ю. САБІЙ

Начальник управління охорони здоров’я                                                         Б. ТКАЧ

                                                                                        Додаток 2
                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                               від “_____”_________2020 року №_____

Перелік матеріальних цінностей, які передаються з балансу комунального підприємства «Хмельницька міська лікарня» Хмельницької міської ради   на  баланс  комунального підприємства «Хмельницька міська дитяча лікарня» Хмельницької міської ради

	№

п/п
	Інвентарний №
	Найменування об’єкта
	Кількість
	Первісна вартість
	Знос
	Залишкова вартість

	1
	1  1014700178
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	2
	1  1014700179
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	3
	1  1014700180
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	4
	1  1014700181
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	5
	1  1014700182
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	6
	1  1014700183
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	7
	1  1014700184
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	8
	1  1014700185
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	9
	1  1014700186
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	10
	1  1014700187
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	Всього:
	10
	158915,90
	0,00
	158915,90


Керуючий справами виконавчого комітету                                                     Ю. САБІЙ

Начальник управління охорони здоров’я                                                         Б. ТКАЧ

                                                                                        Додаток 3
                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                               від “_____”_________2020 року №_____

Перелік матеріальних цінностей, які передаються з балансу комунального підприємства «Хмельницька міська лікарня» Хмельницької міської ради   на  баланс  комунального підприємства «Хмельницький міський перинатальний центр» Хмельницької міської ради

	№

п/п
	Інвентарний №
	Найменування об’єкта
	Кількість
	Первісна вартість
	Знос
	Залишкова вартість

	1
	1  1014700173
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	2
	1  1014700174
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	3
	1  1014700175
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	4
	1  1014700176
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	5
	1  1014700177
	Пульсоксиметр  РМ-60
	1
	15891,59
	0,00
	15891,59

	Всього:
	5
	79457,95
	0,00
	79457,95


Керуючий справами виконавчого комітету                                                     Ю. САБІЙ

Начальник управління охорони здоров’я                                                         Б. ТКАЧ

